AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, 

PARA ATENDER A DEMANDA DO SERVIÇO DE 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 24 HORAS – SAMU E 

UNIDADES DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 VGMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA-ME, 

NO VALOR TOTAL DE R$ R$ 68.127,21 (Sessenta e oito mil, 

cento e vinte e sete reais e vinte e um centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 68.127,21 

(Sessenta e oito mil, cento e vinte e sete reais e 

vinte e um centavos). 

Paty do Alferes, 21 de novembro de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL